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Çaste nga panairi i Fjetjes së Hyjlindëses së 
Tërëshenjtë Mari, në manastirin e Hirshëm të 
Shën Vlashit, 15 gusht 2019

Liturgjia Hyjnore u kryesua nga Kryepiskopi i Tiranës, Durrësit dhe i gjithë 
Shqipërisë, Fortlumturia e Tij, Imzot Anastasi, me pjesëmarrjen edhe të Episkopit 
ndihmës h. Astit, klerikëve dhe besimtarëve të rretheve përqark.

 


